Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа№9 им.Х.Ч.Кубанова  с.Джага»

ПРИКАЗ
29.07.2022 г.                             с. Джага                                   № 87

О создании приемной предметной комиссии по индивидуальному
отбору обучающихся в психолого-педагогический класс
МКОУ «СОШ №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 17.08.2022 г. № ТВ-1769/08, с Положением об индивидуальном отборе в профильные психолого-педагогические классы, в целях развития профильных психолого-педагогических классов (далее – ПППК) в субъектах Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную предметную комиссию по индивидуальному отбору обучающихся в МКОУ «СОШ №9 им.Х.ч.Кубанова с.Джага» для зачисления обучающихся в профильный психолого-педагогический класс в составе:
Гебенова Х.Х., директора школы – председатель комиссии;
[bookmark: _GoBack]Джаттоевой Г.Х., заместителя директора по УВР;
Байрамуковой Б.И.., социального педагога;
Эркеновой М.И, учителя русского языка и литературы;
Эркеновой Ф.Д., учителя истории и обществознания.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться вышеназванным Положением.
3. Утвердить график работы приемной предметной комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в МКОУ «СОШ №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага» для зачисления обучающихся в профильный психолого-педагогический класс (приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Х.Х.Гебенов

Приложение 1
График работы приемной предметной комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в МКОУ «СОШ  №9 им.Х.Ч.Кубанова с.Джага» для зачисления обучающихся в профильный психолого-педагогический класс.

	№
ПП
	Дата
	Мероприятия

	1
	до 15 июля 2022 г.
	Подача заявлений на участие в индивидуальном отборе обучающихся в для зачисления в профильный психолого-педагогический класс

	2
	21.07.2022 г.
	Составление списка обучающихся, рекомендованных к зачислению комиссией в психолого-педагогический класс

	3
	25.07.2022 г.
	Начало приема заявлений родителей (законных представителей) на согласие зачисления, прием документов

	4
	30.07.2022 г.
	Принятие решения о зачислении обучающихся. Составление списка классов.